

CIRCULAR NO.1. RESPUESTAS A CONSULTAS REALIZADAS PARA EL PROCESO DE COMPARACION DE PRECIOS INDOTEL-CCC-CP-2022-0004 (CONTRATACIÓN SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LA FLOTILLA DE VEHÍCULOS DEL INDOTEL POR UN AÑO).

Pregunta 1.

En la documentación a presentar del sobre B dice: "Los oferentes deberán contemplar en la presentación de sus ofertas económicas las condiciones e ítems especificados en el numeral 2.6 de este pliego."

¿Esto hace referencia a incluir en la propuesta de cada lote, todo los servicio que están detallado en el Numeral 2.6, O es solo presentar cada lote con la especificación de los vehículo que incluye?

Por favor aclara ese punto?

Respuesta

Si. Deben realizar su oferta económica sobre cada especificación detallada y por cada lote con sus vehículos, según se establece en el pliego de condiciones numeral 2.6 Especificaciones técnicas.

Pregunta 2.

¿La Adjudicación será por menor precio ofertado en cada lote?

Respuesta

Si, se trata de un proceso por Comparación de Precios.